
ir
til
l.
irl

ir
H

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 245612025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINTSTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a MILENA DOS SANTOS PEREIRA,

Merendeira, Matrícula no 47630,lotado(a) na Secretaria de Educação,

pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as): Anthony

josé alves dos santos - OUIA2O24 ; Aylla Emanuelly dos Santos

Carvalho - 1310712020 ; Thallys Felipe dos Santos Silva - 2810412017 ;

Kevin Luan dos Santos Ribeiro - 0610612025, de acordo com o que

dispõe o Art. 40 da Lei Municipal no 5.35412025, de 16 de junho de2,025

que altera o Art. 40 da Lei Municipal no 4.55112019, de 26 de junho de

2019 e da Portaria lnterministerial MPS/ME no 06, de 10 de janeiro de

2025, com vigência a partir de 0í de julho de 2O25.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE

Secretaria Municipa lde em 14 de julho de 2025.

Antônro Acácro Santana de (l,:,1, I
Secretário de Admrn,str;"- :
PreÍeitura Municipal de Garanh_ .;

Antôn io GP

de Administração
i

t,
l*
I

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃo
Avenida Rui Barbosq 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mai l: rhgaranhuns@gmail. com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250728110006.pdf

assinado por: idU
ser 370


